
z-* strojírensky
u / ZKUSrBIMI USTAV

OBJEDNÁVKA VO-2022* 1-000224
22 08 2022 

List č 1/'

Odběratel Dodavatel
Strw|!H~i)sky /KušHiriMjSíav sp

Hudcova

li.‘1 00 Hrnu MfciUlanh y
iCu 0000^90 r< C20OOU1490

*• • ■ •'•‘j Kířii-stty buuH y Rrné

Václav Kúra

Fryčajova 541/137 
614 00 Brno - Obrany
CZECH REPUBLIC

lč 18775632 DlC CZ421003457

Vyména oken • obj 0001

Podle vseooecne Dia»nycn ustanoveni občanského zákoníku objednáváme u Vás

1. Výměnu oken - obj 0001, místnosti 39 41 (přízemi)
kličky u horních oken v doím části okna

(ciemonláž stav oken. likvidaci, dodávka a montáž nových oken zednické zapravem 
vnéjši a vnnrni parapet)
v rozsahu přiložené cenové nabídky NAB2022150, která je součásti této objednávky 
Cena 674 935, Kč

2. Výměnu stínící techniky - žaluzií k výše uvedeným oknům
v rozsahu přiložené cenové nabídky NAB2022152. která je součásti této objednávky 
cene 121 360.- Kč

.vlkova cena dílo 796 295,-

lu.hiiiuke informace poskytne

Termín do konce zán 2022 
Záruční doba 60 měsíců
Platba fakturou

. I > -r y.-Mi »• DPH 796 295.00 CZK

Objednávka bude uložena do r*0islru smluv u-»>••*(/. • -.»• a-uu.'i... .
Zveřejni: Vieilníwganlzace vt>>'



DODAVATEL:

Václav Kůra
Fryčajova 541/137 
61400 Brno 
Česká republika

IČ:18775632 
DIČ: CZ421003457

živnostenský lis vydal UMČ Selská 66 Brno č.j.2358/01/04ev.č370219-01 dne 
29.10.2001

Cenová nabídka NAB2022150

ODBĚRATEL:

Strojírenský zkušební ústav, s.p.

Hudcova 424/56b 
62100 Brno 
Česká republika

Datum vystavení: 16.08.2022 :
Platí do: 15.09.2022 j
Způsob platby: Bankovním převodem :..............................................
Způsob dodání: Nákladní doprava i IČ: 00001490

j DIČ:CZ00001490

Přenesená daňová povinnost - daň odvede zákazník

Název položky a popis Množství Jednotka ^"ena ^nou Celkern 5 DPH
r r bez DPH s DPH

Výměna oken na budově Hudcova 424 Brno 0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

demontáž stávajících železných oken

Položka liOtevíravé okno SérieflVEKA 70 AD RámflSL

OS levé; OS pravé; 2 * S 
snížená klika na 450 mm

odvoz a ekologická likvidace stávajících železných oken 

Montáž nový oken

zednické zapravení vnitřních špalet včetně materiálu

Vnější AI parapet tažený bílý 180mm EX krytka PVC 180 
(pár)

montáž vnějšího parapetu 

Vnitřní parapet PVC 200mm bílý 

montáž vnitřního parapetu 

doprava .přesun hmot

Poznámka: Doplňky k oknům nabízíme v následujícím provedení 
Vnitřní parapety z PVC, DTD laminátu, masivního dřeva, litého mramoru, 
umělého nebo přírodního kamene. Venkovní parapety pozinkované, 
pozinkované lakované, ohýbaný nebo tažený hliník s povrchem eloxováním 
nebo RAL barvami.
Vnitřní žaluzie horizontální - hliníkové, nebo vertikální - látkové s 
řetízkovým ovládáním. Sítě proti hmyzu okenní pevné nebo rolovací a dveřní 
balkónové otevírací, posuvné nebo plisé.
Pokud není cena výslovně uvedena v nabídce, nejsou doplňky součástí 
nabídky a v případě Vašeho zájmu Vám je rádi doceníme.
Dodací a záruční podmínky 
Dodací lhůta 12 až 14 týdnů.

Záruční doba je 60 měsíců na okna a dveře a 24 měsíců na zámky a zámkové 
vložky.

Cena před slevou: 

Sleva 17%: 

Suma bez DPH: 

DPH celkem:

Celkem:

780 644,22 Kč 

132 709,52 Kč 

647 934,70 Kč 

0,00 Kč

647 934,70 Kč

Podpis a razítko:
Václav Kůr 
Fryčajova Í3 
6i4 00. Brnc 

iOO: 1 li? 75 6 
DiC' t^421003

Nabídku vystavil: Václav Kůra ® www.zaluziekura.cz ® info@zaluziekura.cz

Vytvořeno pomocí SuperFaktura.cz Strana 1/1

http://www.zaluziekura.cz
mailto:info@zaluziekura.cz


DODAVATEL:

Václav Kůra
Fryčajova 541/137 
61400 Brno 
Česká republika

IČ: 18775632 
DIČ:CZ421003457

živnostenský lis vydal UMČ Selská 66 Brno č.j.2358/01/04ev.č370219-01 dne 
29.10.2001

Datum vystavení: 18.08.2022 
Platí do: 30.09.2022

Cenová nabídka NAB2022152

ODBĚRATEL:

Strojírenský zkušební ústav, s.p.

Hudcova 424/56b 
62100 Brno 
Česká republika

Způsob platby: Bankovním převodem :
Způsob dodání: Nákladní doprava : IČ: 00001490

I DIČ:CZ00001490

Přenesená daňová povinnost - daň odvede zákazník

Název položky a popis Množství Jednotka ^^bez^DP^H ^"ena ^ s^DPH ^kerT15

servis a údržba stínící techniky na budově Hudcova 424 
Brno výměnou

0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

interiérová žaluzie 25mm fixace ovl řetízkem provedení

interiérová žaluzie 25mm fixace ovl řetízkem provedení

montáž interiérových žaluzií včetně montážního 
materiálu

doprava přesun hmot

Poznámka: termín realizace 14 pracovních dnů od objednávky Cena před slevou: 

Sleva 20%: 

Suma bez DPH: 

Základ daně pro 21% DPH: 

Základ daně pro 0% DPH:

DPH celkem:

Celkem:

151 699,60 Kč 

30 339,92 Kč 

121 359,68 Kč 

120 679,68 Kč 

680,00 Kč 

0,00 Kč

121 359,68 Kč

Podpis a razítko:

Václav Kůra
Fryčajovd J37 
6i4 00. Hni o 

ICO: IIÍ7 75 632 
Dit’: t’Z42IOU345

® www.zaluziekura.cz ® info(S>zaluziekura.czNabídku vystavil: Václav Kůra

Vytvořeno pomocí SuperFaktura.cz Strana 1/1

http://www.zaluziekura.cz

